Dodatek &.j. MK 48967/2022 OH

ke smlouvé o dilo ¢.j. MK 45222/2022 OH

(dale jen ,,smlouva*)

Ceska republika — Ministerstvo kultury

se sidlem: Maltézské namesti 471/1, 118 11 Praha 1

zastoupend i AR RS e R R e
J:g 00023671
DIC: CF Uﬁﬂ?
Sislo Gétu: F1EaE %"‘ Lﬁ‘ _ﬁ

na strané Jedné (dﬁle jen »Objednatel*)

a

Styldekor s.r.o. )

zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem
se sidlem: 5. kv&tna 437, 472 01 Doksy

jednatel 4 gk F‘“‘r‘f"ﬁ i

ve vécech smluvnich z.astuptge ;‘L‘ﬂ;:ﬁ‘a‘aﬁ;f i _ﬁ:&v

1CO: 24820687
DIC: CZ24820687
bankovni spo;em e
Cislo GStu: Hei ’-““'fﬁ}y.’ﬂq
na stran€ druh¢ (dale jen ,, Zhotovitel“)

(Objednatel a Znotevitel jsou dale spole¢né eznatovini jako ,,Smluvni strany” nebo
kaZdy samostatné jako ,,Smluvni strana®)

Smluvni strany se dohodly na Dodatku ke smlouvé o dilo ¢.j. MK 45222/2022 OH, a to takto:

1.
V €l. 1 smlouvy se za odst. 2 doplituje novy odstavec, ktery zni:
..2a Zhotovitel se zavazuje, Zze fadné, véas a ve sjednané kvalité a rozsahu zajisti dodéani
a poloZeni zatéZovych kobercti die cenové nabidky ze dne 4.8.2022 de objektu Ministerstva
kultury, tj. Nosticky palac, Maltézské namésti 471/1, Praha 1, m.¢. 153 a 155.“

iL

V &l 2. se odst. 1. smlouvy nahrazuje textem:

»~Smluvni strany se dohodly, Ze cena pro provedeni dila dle tohoto Dodatku ke Smlouvé o dilo
se navysuje celkem o 90.360 K¢ (slovy: devadesattisictistaSedesatkorun) bez DPH. K ceng
bude pfipocteno DPH ve vysi 18.946 K¢&. Cena dle Dodatku ke Smiouvé o dilo se navySuje o
109.336 K& veetné DPH. Celkovéd cena v&etné tohoto Dodatku ke Smlouvé o dilo ¢ini
2.049.056 K& (slovy: dvamilionyétyficetdevéttisicpadesdtiestkoruny) bez DPH, k cené bude
piipoteno celkem DPH ve vysi 430.272 K&. Celkova cena dle Smlouvy o dilo véetné
Dodatku ke Smlouvé o dilo ¢ini 2.479.358 K&.“



III.
Tento dodatek nabyva platnosti po jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a i¢innosti dnem
zvefejnéni v registru smluv dle Zakona &. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Dodatek je vyhotoven ve tfech vyhotovenich, z nichZ jeden obdrzi Zhotovitel a dva
Objednatel.

Soudast{ tohoto dodatku je cenové nabidka ze 4.8.2022.
" W Sy
e g LR /zf/adnﬁ e

i ,'J-l'

".-t
<L
¥

-

:

Tl }q:‘ 7
i'\."-:'!:. o .#M E
%‘ﬁﬁ;ﬁﬁiﬂﬁﬁ
MINISTERSTVO KULTURY : éfﬁﬁ*}’*{fﬁ :
Maltézské ndmésti 471/1 R A T R S
118 11 Praha 1~ Mala Strana P

I 00023671 s, kodtna 437

4 1 DOKSY
1€y 248 z%%grmc. CZ24320687



STYLDEKOR, s.1.0.

3. Ryétna 437, 472 01 Doksy, tetl, +420 777 312 284, +420 777 312 273,

e-mail: styLdekor@seznam.cz

Ceska republika — Ministerstvo kultury

Maltézské namésti 1
118 00 Praha 1

Doksy 4.. 8. 2022

Cenova nabidka dodavku a poloZeni zatéZovych kobercii do ministerské pracovny

a sekretariatu ministra

Na zakladé Va3eho poZadavku pfedkladéme cenovou nabidku na dodavku a pokladku
zatéZového koberce kvality Prominent, barva 38 takto:

Celkem 3 ks kobercti o rozmérech: 4,70 x 5,35 m (mistnost €. 153)

Cenova kalkulace:

3,45 x 5,35 m (mistnost &. 153)
4,45 x 5,50 m (mistnost &. 155)

m2 cenafj. celkem bez DPH Celkem s DPH

Qdstranéni stavaj. kobercii 68,10 28 1906 2306
Koberec Prominent 87,20 903 78741 95277
Pokladka koberce + svafovani | 68,10 125 8513 10301
Manipulace ! 1200 1200 1452
Celkem 90360 109336
Dékujeme za poptavku.

S pozdravem

'll"' s =
NS
et i?‘ rﬁﬂ"*"gﬁ

. _-k_'!".?if;ll PR B
: *r“ig‘f?,@ ﬁ@:w.i_,ﬁ_ﬂ-_-mx
AT A R
A e S S T

i P
B2 ﬁgm 3, i

-
i
K

IC: 24820687

DIC: CZ24820687 www.styldeRor.com






